ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ĐÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-UBND Tịnh Đông, ngày      tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

ông Võ Nhất, hộ khẩu thường trú tại xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 Sửa đổi,

bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ thông tư số 24/2014/TT-BTNMT, ngày 19/5/2014 quy định về hồ sơ

địa chính;

Căn cứ vào hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Võ Nhất, hộ khẩu thường trú tại xã

Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Tại thửa đất số: 81, tờ bản đồ số: 34, Diện tích: 651,5m2, loại đất ONT +

BHK

Nguồn gốc đất: Đất do ông Võ Đình tạo lập, sử dụng vào mục đích đất ở từ

năm 1975. Đến năm 2016 ông Võ Đình chết để lại cho con trai là Võ Nhất sử dụng

ổn định đến nay, không tranh chấp.

 Địa chỉ thửa đất: Thôn Hương Nhượng Nam, xã Tịnh Đông, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Tịnh Đông thông báo công khai và niêm yết hồ sơ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Võ Nhất tại trụ sở UBND xã Tịnh Đông,

Cổng thông tin điện tử xã Tịnh Đông, nhà văn hóa thôn Hương Nhượng Nam và

qua đài truyền thanh xã trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 23/04/2024 đến ngày

07/5/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai, hộ gia đình, cá nhân nào có thắc mắc thì

đến UBND xã Tịnh Đông để được giải quyết. Quá thời hạn trên mọi khiếu nại,

hoặc khai báo thêm sẽ không được giải quyết.

Nhận được thông báo này đề nghị Đài truyền thanh xã, trưởng thôn thông

báo rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;
- Thôn Hương Nhượng Nam;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đông Viên

		2024-04-23T13:45:31+0700

		2024-04-23T13:51:27+0700

		2024-04-23T13:51:27+0700

		2024-04-23T13:51:27+0700

		2024-04-23T13:52:07+0700